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Poprawa jakości życia w mieście dzięki oświetleniu!
 
Miasta pragną stworzyć własną tożsamość. Wysokiej jakości białe światło może przemienić nocny pejzaż, 
ozdobić miejską architekturę i stworzyć kuszący nastrój dla gości i mieszkańców.

Dowiedz się więcej na stronie www.philips.pl/lighting. 
Aby otrzymać wsparcie naszych ekspertów napisz do nas:
Lighting.pl@philips.com lub zadzwoń na nr 00 800 7445 4775 
Kontakt: Marek Łasiński, tel. +48 601 417 204, e-mail: marek.lasinski@philips.com
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Philips, globalny lider na rynku oświetleniowym, oferuje szeroki wachlarz 
rozwiązań w zakresie oświetlenia zewnętrznego i wewnętrznego przy 
wykorzystaniu najnowszych technologii LED. Projekty oświetleniowe  
obejmują nowe inwestycje, jak i modernizacje istniejących już instalacji. 
Zaproponowane rozwiązania przynoszą oszczędności, sięgające 70% obecnie 
zużywanej energii dzięki zastosowaniu LED i sterowników oświetlenia.  
Nasze projekty oświetlenia architektonicznego nie tylko dostarczają  
niezapomnianych wrażeń estetycznych, ale również stają się integralną 
częścią miasta. Philips oświetlił m.in.: Wieżę Eiffla, Tower Bridge, Bramę 
Brandenburską i wiele innych. Przykładowe realizacje w Polsce: Żuraw 
Gdański, Zamek Królewski w Warszawie, kanał Młynówka w Opolu,  
Zespół Spichlerzy w Grudziądzu, Pałac Biskupów w Kielcach i wiele innych.

Philips Lighting Poland S.A.
ul. Kossaka 150
64-920 Piła
tel.: (67) 35 13 000 
www.lighting.philips.pl

Olsztyn nocą

Olsztyn już od kilkunastu lat wykorzystuje rozwiązania oświetleniowe, podnoszące jakość życia ludzkiego 
i bezpieczne dla środowiska naturalnego świadome ograniczenie zużycia energii elektrycznej. Jest to jeden z fila-
rów uczestnictwa Olsztyna w propagowaniu zrównoważonego rozwoju, dzięki któremu staramy się zachować rów-
nowagę pomiędzy naszą odpowiedzialnością za społeczeństwo, gospodarkę i środowisko. Pierwsza nagroda i tytuł 
Najlepiej Oświetlonej Gminy i Miasta w 2007 r. oraz kolejna pierwsza nagroda w 2011 r., za oświetlenie i iluminację 
II Warmińskiego Jarmarku Świątecznego, są potwierdzeniem wdrażania w Olsztynie idei nowoczesnych systemów 
oświetleniowych i właściwego wykorzystania sztucznego światła.

Plac Jana Pawła II, Nowy Ratusz, 
wzniesiony w latach 1912–1915.

Bazylika Katedralna  
pw. św. Jakuba, ul. św. Barbary. 
Rok budowy świątyni 1380. 
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Bez wątpienia piękny krajobraz Olsztyna – Miasta Ogrodu jest naszym wspólnym dobrem jego mieszkańców, które 
to dobro zarządzane ze starannością. Bezpieczne, jasne ulice, oraz urzekające swą urodą oświetlone zaułki i place dają 
nowe doznania estetyczne, pozwalają na nowo odkrywać miejsca, które w gonitwie dnia przemierzane są bez wrażeń.

Philips Lighting Poland S.A.

Fotografie: Philips Lighting Poland S.A.

Olsztyn, plac Konsulatu Polskiego

Olsztyn, ul. Głowackiego.  
Zaułek przy filharmonii.
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